

  
BILFEN

*Velilerimizden  
Mektuplar*

*[www.bilfen.com](http://www.bilfen.com)*

*Bilfen Halkalı*  
*İlkokulu ve Ortaokulu*

### *BİLFEN'de Bizde Olmayan Ne Vardı?...*

Sevgili Bilfen,

En dikkat çekici özelliğiniz “kapıdaki güvenlik personelinizden müdürünüze kadar” işlerine duydukları saygı, güler yüz, abartıya kaçmayan ilgi ve yansıttığınız güven. “Sevdiren Matematik” projesiyle ilgili Özel Bilfen Halkalı Ortaokulu’nu kaymakamımız Harun Kaya’nın da izniyle ziyaret etmiş, matematikteki başarınızın altında yatan öğeleri öğrenmek istemiştik. Müdürümüz Buğra Hanım bizleri çok iyi karşıladı ve matematik öğretmenleriyle görüştü. Görüşme sonunda kaymakamlıkta değerlendirme yaptık. Sorum şuydu; “BİLFEN’de bizde olmayan ne vardı?”. Arkadaşlarımız sanki ağız birliği etmişçesine “yöneticisinden öğretmenine, çaycısına, güvenliğine çalışanlar işlerine âşık. Hepsi de kendini BİLFEN ailesine büyük bir bağlılıkla ait hissediyor. Okullarını sahiplenme düzeyleri çok etkileyici”. Başka bir şeye bakmaya gerek kalmamıştı. İşini seven kendisini çalıştığı kurumun ögesi gören ve bunu da yansıtan insanlar tabii ki başarılı olurlardı.

*Ufuk BALCI*



### *Boston’da Okuduğu Sürede Okulun En İyi, En Başarılı Öğrencilerinden Biri Oldu...*

Bilfen Okulları Yönetimine

5.sınıfın 3 ayında görevimiz gereği ABD Boston şehrine ailecek gittik. Orada Muhlis Can’ın İngilizce dil seviyesini tespit için sınav yapıldı. Sınavda gramer, konuşma, anlama ve yazma yönünden değerlendirildi. Sınav sonucunda en yüksek puanı aldı (5/5) Muhlis Can’ın “Native Speaker” yani, Amerikalı yaşlılarıyla aynı seviyede İngilizce bildiği, hatta gramerde yaşlılarından daha başarılı olduğu ifade edildi. Bu bizi gururlandırdı. Devamında Boston’da okuduğu sürede okulun en iyi, başarılı öğrencilerinden biri oldu. Dil ve akademik anlamda sağlamış olduğu bu başarı Bilfen Okulları okul müdürümüz ve ekibine aittir. Bilfen Okulları’na teşekkürlerimizi iletmen isteriz.

*Müge & Cüneyt TAMAM*



### ***BILFEN Aynı Müfredatı Uyguladığı Halde Nasıl Bu Başarıyı Yakalayabiliyor?...***

Merhabalar Buğra Hanım,

Ben 5.sınıf öğrencisi Çağan KEMERLİ'nin annesi Süreyya KEMERLİ. Bilfen ayrıcalığını yaşamış olmanın farklılık ve farkındalığını birkaç cümle ile de sizinle paylaşmak istedim.

Oğlumun eğitim öğretim hayatı boyunca yaşantıma kattığı birçok farklı tecrübe ve dostluklarım oldu. Arkadaşlarımla zaman zaman bir şeyler paylaşmak için bir araya geliyoruz. Biz annelerin bir araya geldiğinde tahmin edersiniz ki ortak paydası çocuklarımız ve tabii ki en değerli varlığımız evlatlarımızın geleceğini şekillendirecek eğitim öğretim hayatları.

Bana bu toplantılarım esnasında veya diğer sosyal çevremde sorulan tek soru şu: "BILFEN aynı müfredatı uyguladığı halde nasıl bu başarıyı yakalayabiliyor?" Bilfen Eğitim Kurumlarının yenilikleri sürekli takip ettiğini ve öğretmenlerini de bu gelişmeler doğrultusunda eğitim toplantıları ve seminerlerle geliştirdiğini çocuğumun bilgileriyle ben de takip ediyorum. Çağan TDK'deki düzenlemeleri, yeni ve değişen kuralları değerli öğretmenlerimiz sayesinde sürekli güncelliyor. Birçoğumuzun bilmediği kuralları o bize anlatıyor. Öğretmenlerin bu bilgi ve donanımlarının güncellenerek takibinin yapılması başarılarının en önemli sebeplerinden biri. Diğer bir sebep ise yabancı dil. Oğlum Bilfen'de aldığı yabancı dil eğitimi ile artık yurt dışı gezilerinde İngilizce bilmemize rağmen en iyi rehberimiz.

İşte bu sebeplerden başarılıyız ve iyi ki buradayız. Emeği ecen tüm öğretmenlerimize, idarecilerimize ve kurucularımıza bize bu farklılığı yaşattıkları için sonsuz teşekkürler...

***Süreyya KEMERLİ***



### ***Küçük Bir Tercüman...***

Sevgili müdür yardımcımız,

Kızım Çisem YAMAN okulunuz 4/C sınıfı öğrencisidir. Yarıyıl tatilinde 10 gün kadar Londra'ya gittik. Çisem tüm seyahatimiz boyunca o kadar güzel İngilizce konuştu ki bizi çok mutlu etti. İlk polis kontrolünde bize tercümanlık yaptı. Müze gezileri, alışveriş her yerde çok güzel iletişime geçti. Bizi tebrik ettiler hatta küçük bir tercüman gibi davrandığını söylediler.

Şu kısa sürede bu gelişmeleri bize yaşattığınız için tüm Bilfen ekibine çok teşekkür ederim.

***Ülger YAMAN***

*Tüm öğrencilere gece gündüz demeden sabırla, fedakârlıkla, anlayışla destek oldular...*

Okulunuz öğrencisi Duru ŞAHMERAN'ın velisiyim. Yaklaşık 1,5 yıldır süregelen Covid salgınından dolayı tüm dünyanın ve ülkemizin yaşadığı olduğu zorlu bir süreçten geçiyoruz. Aynı zamanda bu sene bu zorlu süreçte LGS'ye hazırlanan kızım ve onun derslerine giren ve birebir takip eden öğretmenlerimiz de çok yoğun ve meşakkatli bir dönen atlattılar. Müdür Yardımcımız başta olmak üzere tüm branş öğretmenlerimiz başta kızım olmak üzere tüm öğrencilere gece gündüz demeden sabırla, fedakarlıkla, anlayışla destek oldular.

Nice başarılar sizlerle olsun.

Sevgilerimle,

*Meltem ŞAHMERAN*



*"Hiçbir Başarı Tesadüf Değildir"...*

Kıymetli Buğra Hocam, Başarının asla tesadüfi olmadığını, ciddi ve özverili bir ekip çalışmasından kaynaklandığının farkındayız. Şüphesiz bu değerli ekibin lideri olarak değerli şahsınızın sarf etmiş olduğu bu yoğun emekler, her türlü takdirin fevkindedir.

Bu vesileyle başta sizlere olmak üzere, tüm ekibinize şükranlarımızı bildirmeyi bir vazife olarak telakki ediyor, başarılarınızın sağlıklı devamını diliyoruz.

Saygılarımızla,

*Serpil PORDOĞAN BAYARTAN & Mehmet BAYARTAN*



*Fakat yaşıyarak anladık ki Bilfen'in başarısı bir sürpriz değil bu başarı gerek deneyimli öğretmen kadronuzla, gerek idare ekibinizle, gerek kapıdaki güvenliklerinizle bir ekip işi olduğunun kanıtı oldu... İyi bir sistem ve iyi bir kadroya sahip olduğunu söylüyorum. Bilfen'e alternatif bir kurum göremediğimizi anlatıyorum...*

Bize göre eğitim çocuklarımıza vereceğimiz en büyük miras. İnaniyoruz ki Bilfen'in eğitim sistemi çocuklarımızın sahip olduğu potansiyeli en iyi şekilde ortaya çıkaracaktır. Burada işini oldukça önemseyen, çocukları dinleyen anlayan ve değer veren eğitimciler var. Öğretmenler ve idareciler ne yapmaya çalıştıklarının farkındalar ve kendilerine oldukça güveniyorlar. Özellikle rehberlik servisi gerçekten işini çok iyi yapıyor ve çocukları takip ediyorlar. Okulda kantin olmaması ve dışarıdan yiyecek getirmenin yasak olması da ayrıca mutlu ediyor beni. İnaniyorum ki kurumsal olarak çocukların sağlığını gerçekten önemsiyorlar. Bana soruyorlar Bilfen'in ne farkı var diye... Ben de diğer kurumlardan farklı olduğunu ve bizi birçok açıdan tatmin ettiğini anlatıyorum. İyi bir sistem ve iyi bir kadroya sahip olduğunu söylüyorum. Bilfen'e alternatif bir kurum göremediğimizi anlatıyorum. Biz sizleri sevdik ve inşallah uzun yıllar beraber olmayı ümit ediyoruz.

İşte bu sebeplerden başarılıyız ve iyi ki buradayız. Emeği ecen tüm öğretmenlerimize, idarecilerimize ve kurucularımıza bize bu farklılığı yaşattıkları için sonsuz teşekkürler...

*Derya ÖKSÜZ*



*Anne baba olarak bunaldığımız, tıkanıp gittiğimiz anlarda ikimizde birbirimize şunu söyledik ama okul çok iyi...*

Sayın Öğretmenim

Oğlumuz ne ara büyüdü de liseli oldu dediğimiz bu anlarda şunları bildirmek isteriz. Çocuklarımızı okul içine güler yüzle alan güvenlik görevlilerine, sınıfta son dakikaya, son hafta gece 21.00'e kadar bilgisayar başında üstün performansla tekrar yapan ders öğretmenlerine, her istediği anda çalışma programı yapan rehber öğretmenine çok teşekkür ederiz. Anne baba olarak bunaldığımız, tıkanıp gittiğimiz anlarda ikimizde birbirimize şunu söyledik ama okul çok iyi. Kaan iyi ki burada. Öğretmenim oğlumuzun ve Halkalı Bilfen olarak her birinizin üstün özveri ile çalıştığına biz şahidiz.

*Jülide EREN*